

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 61/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 15. října 2021

Vážená paní
M. Š.
XXX
XXX

žadatelka: **M. Š.**, narozená XXX
bytem XXX

Vážená paní Š.,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 4. října Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž požadujete údaje:

- 1. jaký konkrétní počet pracovněprávních sporů napadl k Vašemu soudu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021;*
- 2. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) bylo Vaším soudem nařízeno povinné setkání s mediátorem (dle § 100 odst. 2 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu);*
- 3 v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) došlo k zastavení řízení pro neubrazení soudního poplatku;*
- 4 v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byl zaměstnanec zastoupen odborovou organizací;*
- 5 v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byla mezi účastníky uzavřena mediační dohoda;*
- 6 v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) došlo mezi stranami k uzavření soudního smíru (dle § 99 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu);*
- 7 v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byl Vaším soudem schválen přetorský smír (dle § 67 až 69 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu).*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji výsledky na položené otázky:

Rok	ad 1)	ad 2)	ad 3)	ad 4	ad 5)	ad 6)	ad 7)
2015	22	0	0	0	0	2	0
2016	25	0	0	0	0	3	0
2017	20	0	1	0	0	0	0
2018	13	0	1	0	0	0	0
2019	18	0	0	0	0	1	0
2020	35	0	1	0	0	7	0
2021 (do 30. 9.)	15	0	0	0	0	2	0

Pro úplnost sděluji, že lustrace řízení provedena v informačním systému pro okresní soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 14. října 2021

Mgr. Marcela Kubišová v. r.
pracovnice pověřená
poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová